

نابود باد ترورهای رژیم جمهوری اسلامی

علیه دانشجویان مبارز

دستان رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی از بد و حاکمیت ننگینش تاکنون بخون هزاران کمونیست و انقلابی، کارگر و زحمتکش آلوده است. جنایات رژیم و کشتارهای وسیعش از نمونه‌های وحشتناک تاریخ است. این رژیم تبهکار با هدف سرکوب انقلاب در ایران، مدتهاست همان روش را در خارج از کشور در بعد دیگر در پیش گرفته است. دیرزمانی است که با سازماندهی مزدوران خود در خارج از کشور و گسیل اوباشان حزب الهی از داخل به ایجاد باندهای ترور، تعقیب و ارباب دست زده بی‌سوسه میکوشد مبارزه دانشجویان انقلابی علیه رژیم را متوقف نماید.

تهدید دانشجویان در خارج، ایجاد مزاحمت برای خانواده‌های آنان در ایران، قطع ارزه، عدم تمدید گذرنامه و ضبط آن تعقیب، ضرب و جرح دانشجویان مبارز و تمام تلاشهای ارتجاعی ازین قماش هیچ‌یک نتوانسته و نمیتواند شعله مبارزه دانشجویان انقلابی و کمونیست را در خارج از کشور خاموش نماید.

مبارزات دانشجویان در خارج از کشور، با اکتیوینهای افشاگرانه تبلیغی و ترویجی، کوس رسوائی رژیم را در سراسر دنیا بصدا آورده و چهره کریه رژیم حاکم در ایران را به نوده‌های زحمتکش و کارکنان شناسانیده‌اند. بی‌سوسه نیست که بورژوازی حاکم در ایران در صدد ضربه زدن به این جنبش و خاموش ساختن این سنگر از مبارزه نیز برآمده و مجبور شده به همان ابزارهایی توسل جوید که در ایستاد خوفناکش در ایران بکار گرفته تا مگر بتواند تدای انقلاب ایران را در خارج از کشور خفه نماید.

مبارزات دانشجویان مبارز ایرانی در خارج از کشور با سابقه ۲۰ سال مبارزه علیه رژیم جنایتکار شاه ادامه خواهد یافت. اگر رژیم سرمایه‌داری وابسته با مریالیسم شاه، با تمام امکانات امپریالیسم جهانی و استفاده از سازمان جهانی ساواک و شعباتش در خارج توانست دانشجویان را از مبارزه باز دارد، رژیم وابسته با مریالیسم خمینی نیز با بسیج مزدوران حزب الهی، انجمن‌های اسلامی، اعزام تروریست‌ها به خارج استفاده از چاکران توده‌ای - اکثریتی و دیگر خائنین، میتواند در این امر موفق شود این آرزو را رژیم شاه بگور برد، خمینی و رژیم جمهوری اسلامی نیز بزودی بگور خواهند برد و علیرغم تمام دست‌های جنایات جنبش دانشجویی با دادن شهادتی چند به راه خود ادامه خواهد داد.

در ادامه ترورهای رژیم در خارج، مزدوران اعزازی از ایران در کنار انجمن اسلامی در هند در عصر روز ۲۵ سپتامبر دست به جنایت جدیدی زد. تظاهرات دانشجویان مبارز ایرانی که در اشلای رژیم در جمهوری اسلامی و جنایات آن علیه کارگران، زحمتکشان، کمونیستها و انقلابیون برگزار میشد در این روز مورد حمله جنایتکارانه اوباشان رژیم قرار گرفت. در این تظاهرات که عده‌ای از مردم هند نیز شرکت داشته‌اند جانباں قداره بند رژیم با چاقو، فمه و ۰۰۰ از پشت به صفوف تظاهرات پورس بردند. طرز این درگیری عده زیادی از جمله چند تن از مردم هند زخمی شدند و رفیق امیر اهداریکی از دانشجویان انقلابی که مدتها در تشکیلات دانشجویان عوادار سازمان بیکار مبارزه کرده بود به شهادت رسید.

بر اساس اطلاع ما، دولت هند بیش از ۸۰ تن از مزدوران رژیم وابسته بانجمن اسلامی را دستگیر نموده و تحت فشار افکار عمومی هند در صدد است که آنان را اخراج نماید. رژیم ارتجاعی ایران پس از شنیدن جنایت، اعظم طالبانی نماینده مجلس و هیئت سابق ساواک را به هند فرستاده تا مانع از اخراج اوباشان

حزب الهی شود .

رفیق امیر اهدار که سابقاً یکی از رفقای فعال هوادار سازمان پیکار در هند بود، در چارچوب انجمن دانشجویان و دانش‌آموزان ایرانی مقیم هند نیز به فعالیتهای دمکراتیک می‌پرداخت . او در سال ۱۳۳۵ در یک خانواده تارگری متولد شد و در طول زندگی خویش با درد و رنج کارگران از نزدیک آشنایی داشت . این رفیق در مباحث درونی سازمان پیکار جانب فراکسیون‌های اپورتونیست را گرفت اما این امر را از تجلیل مبارزه سابق وی و از محکوم کردن جنایات رژیم که او را بشهادت رسانید باز نمی‌دارد .

مبارز شهید امیر نیز چون فدائیان شهید شهرام میثاقی در فیلیپین و شهرام میرانی در هند شهید جنبش دمکراتیک و مترقی دانشجویان خارج از کشور می‌باشد .
یاد آنان و یاد هزاران شهید دیگر را که قهرمانانه در راه آرمان کارگران و زحمتکشان جان دادند گرامی داشته و لحظه‌ای از مبارزه انقلابی علیه رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی کوتاهی نخواهیم کرد . ما ضمن محکوم نمودن رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی و اقدامات تروریستی آن در خارج که منجر به شهادت سه دانشجوی مبارز شده است از نیروهای مبارز ایرانی و کلیه نیروهای دمکرات جهان خواستاریم که صدای اعتراض خود را علیه توحش و ترور رژیم ضد انقلابی خمینی رسا تر کنند . دولت هند نیز باید شراین جاسوسان و تروریست‌ها را از سر مردم هند و دانشجویان مبارز ایرانی کوتاه نماید .

سرتنگون بباد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی
برقرار باد جمهوری دمکراتیک خلق
زنده باد سوسیالیسم
درد بر شهیدای بخون خفته خلق

اتحادیه دانشجویان ایرانی در سوئد عضو اتحادیه جهانی
هوادار سازمان پیکار در راه آزادی طبقه کارگر

۱۹۸۲/۱۱/۸

آرشیو اسناد سازمان پیکار در راه آزادی طبقه کارگر

www.peykar.org